26 сентября 2018 года
	N 375-ОЗ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТРЕБОВАНИЯ К ЦВЕТОВЫМ ГАММАМ КУЗОВА
ЛЕГКОВОГО ТАКСИ

Принят
Постановлением
Законодательного Собрания Калужской области
от 19 сентября 2018 г. N 718

	Список изменяющих документов
(с изм., внесенными Законом Калужской области от 30.12.2020 N 44-ОЗ)

	Действие ст. 1 данного документа приостановлено до 01.01.2022 Законом Калужской области от 30.12.2020 N 44-ОЗ.

Статья 1

Установить, что покрытие наружной части поверхности кузова легкового такси должно иметь желтую, или белую, или серебристую цветовую гамму.

Статья 2

Признать утратившими силу:
- Закон Калужской области от 1 июля 2013 года N 461-ОЗ "Об установлении требования к цветовым гаммам кузова легкового такси";
- Закон Калужской области от 26 декабря 2014 года N 679-ОЗ "О внесении изменений в Закон Калужской области "Об установлении требования к цветовым гаммам кузова легкового такси";
- Закон Калужской области от 26 июня 2015 года N 757-ОЗ "О внесении изменения в Закон Калужской области "Об установлении требования к цветовым гаммам кузова легкового такси";
- Закон Калужской области от 24 декабря 2015 года N 47-ОЗ "О внесении изменений в Закон Калужской области "Об установлении требования к цветовым гаммам кузова легкового такси".

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу с 1 декабря 2018 года.

Губернатор Калужской области
А.Д.Артамонов
г. Калуга
26 сентября 2018 г.
N 375-ОЗ

[bookmark: _GoBack]